
Öğrenci numarası Adı Soyadı Başvurulan Bölüm Kayıt Türü Hazırlık Durumu Asil/Yedek Reddedilme Nedeni

1800002064 DEMET BAĞCI Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.91 3,56 1.Asil

1800002635 NİKİTA EREN GÜNYÜZÜ Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 26.67 3,08 Ret Başvuru Koşulunu Sağlamıyor

1800004859 GÜMEYRA EDA ECEOĞLU İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.38 3,79 1.Asil

1700001792 GİZEM KOCABOZ İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.33 3,70 2.Asil

1700004110 SİMAY AHİ İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 19.18 3,50 3.Asil

1700003128 ŞÜKRÜ POLAT İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 16.28 3,35 4.Asil

1800003394 SENANUR BABA İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.22 3,12 5.Asil

1700003267 ULAŞ DEMİR İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 34.88 3,09 6.Asil

1800001851 MİNA MERT İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.32 3,07 7.Asil

1800004063 ESRA EMİROĞLU İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 13.41 2,91 8.Asil

1800002258 DENİZ KUTLUER İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 21.43 2,84 9.Asil

1800003357 RÜVEYDA NUR ÇEVİK İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 41.24 2,80 10.Asil

1800002784 BERFİN HALİSDEMİR İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 28.57 2,73 11.Asil

1800004263 SELİME İREM SU DERELİOĞLU İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 4.76 3,65 1.Asil

1800004094 GAYE KARANFİL İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 5.45 3,44 2.Asil

1800001825 MELİSA AKTAŞ İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 7.95 3,26 3.Asil

1600001345 DAMLA GÜGERCİNOĞLU İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 14.29 3,08 4.Asil

1800000931 MUHAMMED YUSUF METE İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 32.00 2,99 5.Asil

1800003942 ZEYNEP ATAV İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 11.30 2,85 6.Asil

1800002258 DENİZ KUTLUER İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 21.43 2,84 7.Asil

1800002203 FURKAN KURU İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 23.81 2,83 8.Asil

1800002784 BERFİN HALİSDEMİR İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 28.57 2,73 9.Asil
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1800001825 MELİSA AKTAŞ Sanat Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.95 3,26 1.Asil

1800003394 SENANUR BABA Sanat Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.22 3,12 2.Asil

1800004063 ESRA EMİROĞLU Sanat Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 13.41 2,91 3.Asil

1800003574 VUSLAT VARDARLI Sanat Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 22.98 2,79 4.Asil

1800004263 SELİME İREM SU DERELİOĞLU Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.76 3,65 1.Asil

1700001598 NURCAN ALPAYDIN Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.04 3,53 2.Asil

1800004182 OĞUZHAN GERGİN Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.66 3,27 3.Asil

1700002424 SİMAY KARAGÜR Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 12.00 3,00 4.Asil

1800004063 ESRA EMİROĞLU Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 13.41 2,91 5.Asil

1800002203 FURKAN KURU Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 23.81 2,83 6.Asil

1800003574 VUSLAT VARDARLI Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 22.98 2,79 7.Asil

1800002784 BERFİN HALİSDEMİR Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 28.57 2,73 8.Asil

1800004859 GÜMEYRA EDA ECEOĞLU Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.38 3,79 1.Asil

1800004263 SELİME İREM SU DERELİOĞLU Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.76 3,65 2.Asil

1800002602 BURAK ÖZCAN Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.27 3,42 3.Asil

1800003882 EFE ANĞIN Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.55 3,37 4.Asil

1800001825 MELİSA AKTAŞ Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.95 3,26 5.Asil

1800002762 ELİF SAATCI Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.98 2,98 6.Asil

1800002595 YASEMİN GÜNAL Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 14.63 2,85 7.Asil

1600003653 MERVE NUR TİMİN Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 16.09 2,85 8.Asil

1800003574 VUSLAT VARDARLI Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 22.98 2,79 9.Asil

1700004194 CERENNAZ AKBULUT Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 20.69 2,74 Ret Başvuru Koşulunu Sağlamıyor

1600005255 HAYRİYE BÜŞRA EYİSARAÇ Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 20.39 3,08 Ret Başvuru Koşulunu Sağlamıyor

1700001598 NURCAN ALPAYDIN Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,53 1.Asil

1700000973 MARYAM ESSAM ELSAYED ISMAIL Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,17 2.Asil

1600003838 İLAY SAATCİ Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,57 3.Asil



1700004127 NAİME ŞEN İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,71 1.Asil

1700002958 RABİYANUR DAL İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,45 2.Asil

1800002182 SELİN ATEŞLİ İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,42 3.Asil

1700001701 ALEYNA MEMİŞOĞLU İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,26 4.Asil

1700004149 İLAYDA KURT İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,09 5.Asil

1800002208 ÖYKÜ ÖZKARACALAR İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,97 6.Asil

1800002874 SAADET AÇIKGÖZ İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,95 7.Asil

1700001862 KADİRCAN KOLDAŞ İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,87 8.Asil

1800002931 ÖMER FURKAN PALA İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,62 9.Asil

1800001841 İDİL İREN ORHAN İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,62 10.Asil

1700002101 ULAŞ YILMAZ İletişim Tasarımı Yandal programı kaydı 3,37 1.Asil

1700000973 MARYAM ESSAM ELSAYED ISMAIL İletişim Tasarımı Yandal programı kaydı 3,17 2.Asil

1800000931 MUHAMMED YUSUF METE İletişim Tasarımı Yandal programı kaydı 2,99 3.Asil

1800004015 MUSTAFA BATUHAN ESER İletişim Tasarımı Yandal programı kaydı 2,95 4.Asil

1700003611 CEM MURAT YILMAZ İletişim Tasarımı Yandal programı kaydı 2,87 5.Asil

1800003221 BEYZA HEYBETLİ İletişim Tasarımı Yandal programı kaydı 2,74 6.Asil

1800002931 ÖMER FURKAN PALA İletişim Tasarımı Yandal programı kaydı 2,62 7.Asil

1800002602 BURAK ÖZCAN Sanat Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,42 1.Asil

1800003882 EFE ANĞIN Sanat Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,37 2.Asil

1600001028 DİLARA ERSÖNMEZ Sanat Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,35 3.Asil

1800002635 NİKİTA EREN GÜNYÜZÜ Sanat Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,08 4.Asil

1800003574 VUSLAT VARDARLI Sanat Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,79 5.Asil

1700003281 TAHİR BAŞAR Sinema ve Televizyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,28 1.Asil

1800002208 ÖYKÜ ÖZKARACALAR Sinema ve Televizyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,97 2.Asil

1800004015 MUSTAFA BATUHAN ESER Sinema ve Televizyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,95 3.Asil

1800003574 VUSLAT VARDARLI Sinema ve Televizyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,79 4.Asil



1700003937 MURAT CATIK Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 3,61 1.Asil

1800004015 MUSTAFA BATUHAN ESER Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,95 2.Asil

1800002874 SAADET AÇIKGÖZ Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,95 3.Asil

1700005139 SUDE DİNÇER Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,87 4.Asil

1800003574 VUSLAT VARDARLI Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 2,79 5.Asil


